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Leilighet i Santa Pola - Nybygg
SANTA POLA 405.000€ ID # N6484

97m2 3 2

• Svømmebasseng: Felles •
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Beskrivelse

NYE LEILIGHETER TIL SALG I GRAN ALACANT, 20 MINUTTER FRA ALICANTE og ELCHE, COSTA BLANCA

Ny  utbygging  med  170  leiligheter  i  Gran  Alacant,  med  utsikt  over  Middelhavet  og  direkte  tilgang  til  den  blå  flagg-stranden  El
Carabassi.

Leilighetene med 2 og 3 soverom og 2 bad har en nøye gjennomtenkt planløsning og vakker utsikt  over havet,  stranden,
bassenget og de private hagene ved anlegget.

Disse nye leilighetene er bygget etter en meget høy standard og utgjør et nydelig boligområde med basseng, privat underjordisk
parkering, bod, hageområder, utendørs treningsutstyr, parkeringsplass for sykler og en lekeplass for barn. Anlegget ligger bare 15
minutters gange fra stranden i El Carabassi.

De  naturskjønne  omgivelsene,  den  fantastiske  beliggenheten  mellom  byene  El  Altet  og  Santa  Pola  og  de  fantastiske
sanddynestrendene gjør de nye Iconic-leilighetene fra Taylor Wimpey España til et av de beste valgene hvis du ønsker å kjøpe
bolig på Costa Blanca.

Utvikler med over 60 års erfaring med å bygge boliger i Spania.

Eiendomstypologier: Leilighet, Toppleilighet, Første etasje
Inkluderer: Underjordisk parkering, Bod, Felles svømmebasseng, Felles hage, Vaskerom, Aircondition, Oppvarming

Plassering

Santa Pola, Costa Blanca Sør, Alicante

Santa Pola er en kystby som ligger i provinsen Alicante, på den sørøstlige kysten av Spania. Byen ligger i Costa Blanca-regionen og
er kjent for sine vakre strender, rike historie og livlige maritime atmosfære.

En av høydepunktene i Santa Pola er den lange kystlinjen med sandstrender og krystallklart vann. Playa de Levante og Playa de
Tamarit er to populære strender hvor besøkende kan slappe av, bade, sole seg og delta i ulike vannaktiviteter som...
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